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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-scienna-axel-led-zloty-polysk-77-cm-p-9620.html

Opis produktu

Lampa scienna AXEL LED
ztoty potysk 77 cm

Cena

Numer katalogowy
KOLOR

wysokos¢ [cm]
ilos¢ zrédet Swiatta
srednica klosza [cm]
stopien ochrony IP
Materiat

Waga

szerokos¢ [cm]
typ Zrédta swiatta
moc maksymalna
kolor klosza

materiat podsufitki

3 699,00 zt
ST-0813MAR
ztoty potysk
77

2

18

IP 20

metal

6 kg

28

MR16

20w

gold

metal
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